

御見積書

(円)

項目	単位	数量	単価	金額
被覆鋼管 PLS20A	m	3.2	3,710	11,872
ポリエチレン管 PE25A	m	9.0	3,430	30,870
配管用フレキ 15A	m	3.1	1,980	6,138
配管用フレキ 20A	m	3.0	2,200	6,600
配管用フレキ 25A	m	5.5	2,420	13,310
掘削埋戻し	m	9.0	3,000	27,000
メーターコック 20A	ヶ	1.0	2,530	2,530
可とう管コック 15A	ヶ	1.0	3,500	3,500
可とう管コック 20A	ヶ	1.0	4,600	4,600
合計				106,420

(税別)